

توددهای مسلمان اهانتی چون حفاری در مسجد الاقصی را تحمل نکرده و به عاملان آن پاسخ دندان شکن خواهند داد

وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران همگام با فریادهای اعتراض آمیز مسلمانان مبارز این اقدام جنایتکارانه را توهین به مقدسات اسلامی می‌داند.

افسوس که پراکندگی مسلمانان و عدم تحقق وحدت اسلامی همواره بزرگترین مشوق صهیونیستها و حامیان امپریالیست آنها در اقدامات گستاخانه بوده است

۱۲ صفحه

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۸ شهریورماه ۱۳۶۰ - شماره ۶۴۷ - سال سوم - ۲۹ شوال ۱۴۰۱

تعداد: ۲۰۰۰

آمریکا اعلامیه شورای امنیت در مورد تجاوز آفریقای جنوبی را تو کرد

کوبا تهدید کرد نیروهایش را جهت خنثی نمودن تجاوز نیروهای آفریقای جنوبی وارد آنگولا خواهد کرد.

حمایت هشتاد و دو کشور شرکت کننده در کنفرانس همبستگی با لیبی از آنگولا

یک عضو «سولوا»: آمریکا و متحدانش مسئولیت راهزنی و نژاد پرستی را بر سرزمین آنگولا به عهده دارند.

در صفحه ۳

در جلسه دیروز هیئت دولت:

۷۸۸ میلیارد ریال اعتبار طرح های عمرانی و تولیدی کشور به تصویب رسید

این مبلغ برای صرف برنامه های ارتباط جمعی، آموزش و پرورش، بهداشتی و درمان، تامین مسکن، کشاورزی و عمران روستایی، تامین آب و برق و غیره اختصاص یافته است

در صفحه ۱۲

در جلسه دیروز مجلس شورای اسلامی:

۵ ماده دیگر از لایحه بازسازی نیروی انسانی بتصویب رسید

در صفحه ۱۲

یکی از بازداشت شدگان، روابط نامشروع در خانه های تیمی منافقین را افاش کرد

دیگر نمیتوان انکار کرد که رهبریت سازمان (رجوی) با مظهر لیبالیسم (بنی صدر) و یک شاه پرست (معزی) به فرانسه گریخت، در حالیکه مدعی مبارزه با لیبالیسم و شاه پرستی بود.

با ترورهای مسخره و بی فایده تا بحال کاری کرده ایم که آمریکا را خوشحال کرده است.

در صفحه ۱۲

در چند شهرستان:

۲۳۱ تروریست دیگر دستگیر شدند

عناصر ضد انقلاب گروهی از مردم سقز را در خیابان بگلوله بستند

منافقین کودک ده ساله ای را در شیراز بضرب گلوله بشهادت رساندند

در صفحه ۴



مردم و مسئولین از کیفیت درمان در بیمارستانها چه می گویند

نظریات رئیس مجلس، وزیر بهداشتی و گروهی از مسئولین و مردم

در صفحه ۱۱

۲۰ تن دیگر از عوامل گروهکها بدامن اسلام بازگشتند

در جریان سوء قصد به جان نماینده ارامنه:

۱۱ عابریگناه بدست منافقین مجروح شدند

یکی از بخشهای نظامی سازمان منافقین در شوش کشف شد.

یکی از اعضای شورای اجرائی جهاد سازندگی بخش جمعه بازار صومعه سرا در بستر خواب بشهادت رسید.

یکی از شبکه های فعال تروریستی در رودسر متلاشی شد

در صفحه ۲

حجت الاسلام عسگری بشهادت رسید

بمناسبت شهادت ایشان دو روز عزای عمومی در کوهچصفهان اعلام شد

در صفحه ۴

شمار زندانیان در آفریقای جنوبی از مرز ۱۰۰ هزار گذشت

در صفحه ۳



اطلاعیه کارخانجات اتومبیل سازی مزدا درباره فروش و انتهای مزدا

لطفا به صفحه ۳ مراجعه فرمائید.

توپخانه ارتش اسلام تاسیسات نفتی بصره را به آتش کشید

یکسرباز پناهنده عراقی: اوضاع داخلی عراق بشدت متشنج است



عکس از: بهرام محمدی فرد

یکی از پایگاههای مهم حزب منحلہ دمکرات بتصرف نیروهای اسلام درآمد

با پاسخ شجاعانه نیروهای اسلام حمله تانکهای عراقی به غرب دزفول در هم شکست

۳۷ تن از سربازان فریب خورده صدام در منطقه آبادان کشته و یا زخمی شدند

زخمی دیگر در بصره

بسم الله الرحمن الرحيم

دیری است که صهیونیستها بیکر، مقدس قدس را به صلیب کشیده اند و هر روز زخمی تازه بر آن میزنند. و قدس مسظومه به فلان نداشت چشم دوخته است تا کسی باید اسپرماند...

سرمیشنان چندی باند و آواره شده اند. آنها چشم بر راه وحدت امیدبندش مومنین نشسته اند. از روزی که غاصبان فلسطین در این سرزمین دولت تشکیل دادند مسلمانان دشمنه در پشت به مخالفتهای تشریفات و موسمی دولتهاشان با اشغالگران قدس سرگرمند و هر روز درامی از دامهای جهانخواران می افتند. این چیست که دشمن صهیونیستی راهروزی جسر و جسرور می کند یک روز قدس را اشغال کردند. یک روز دست به کشور گشائی زدند. یک روز مسجد الاقصی را به آتش کشیدند و یک روز جنوب لبنان را به آتش و خون سپردند. این کیست که جرات چنین اهانتها و جنایتها را به صهیونیستها می دهد؟

اسرائیل مسلمانان را صیغف تصور کرده است. عامل الله این شبهه کیست؟

سپتامبر سیاه آنقدر فلسطینی محروم را به جرم مبارزه با اسرائیل کشتند. وقتی جهان می بیند مدعیان عرویت و حمایت از مردم فلسطین اینگونه خون این ملت آواره را میخ می داند، آیا باز هم می توان انتظار داشت که سفاکی های صهیونیستها محکوم شود.

وقتی سادات بیشتر مانه بر سر میز مذاکره با رهبران اسرائیل می نشینند و تاج منصفه نیز جها نعل راه اورا تعقیب می کند و علمبرجم خواست تمام ملل مسلمان طرح ۷ مادامی گذاشتی را مطرح می نماید، آیا انتظاری جز اینست که غاصبان فلسطین اینگونه با مقدسات اسلامی ما بازی نمایند؟

هر چه از تجاج بیشتر با دشمنان اسلام سازش کرد تهاجم آنها به مقدسات مسلمان نیز بیشتر شد. در حالیکه خبر گزارهای غربی با متهم کردن ایران اسلامی به همکاری با اسرائیل از دهان مسلمانان را از فمزه های شاهزادگان عرب با صهیونیستها منحرف کر دادند و شرایط را برای خیانتی جدید به ملت فلسطین آماده نمودند اشغالگران فاشیت به قبله اول مسلمان حمله میزند و به پنهان یافتن رفسیل، اعتقادات مسلمان را بجز میگیرند و یاد به آتش کشیده شدن مسجد الاقصی رازنده میکنند...

کلاسهای آموزش مواضع در حزب جمهوری اسلامی منطقه ۶

این اطلاعیه از طرف حزب جمهوری اسلامی منطقه ۶ تهران انتشار یافت:

بدینوسیله به اطلاع میرسد کلاس مواضع حزب جمهوری اسلامی به طریقه ودیو که توسط شهید مظلوم اچانله دکتر بهشتی تدوین شده است از تاریخ سمنه ۶/۱۷/۶۰ در دفتر منطقه ۶ حزب جمهوری اسلامی دایر می باشد. از اعضای علاقمند دعوت میشود جهت ثبت نام در تاریخ ۶/۱۹/۶۰ لغایت ۶/۲۱/۶۰ به دفتر منطقه ۶ حزب جمهوری اسلامی واقع در خیابان ۱۷ شهریور- خیابان شهید سعیدی (غیابی سابق) جنب مسجد موسی جعفر علیه السلام مراجعه نمایند.

ضمناً یادآوری میشود همراه داشتن برگ معرفی از منطقه یا حوزة مربوط حزب و یا یکی از نهادهای انقلابی الزامی است.

واحد آموزش حزب جمهوری اسلامی منطقه ۶

قابل توجه پزشکان محترم و داروخانه های کشور

شرح در صفحه ۳

بیان کار کمیته امداد امام خمینی واحد شهرستانها

در صفحه ۳

قابل توجه فروشندگان و توزیع کنندگان لوازم خانگی در سراسر کشور

شرح در صفحه ۳

برادر مهندس جلیل همتی شهادت برادر برومند راتبریک و تسلیت میگویم علی اصغر سامت- عباس حسینی

با رسیدن بهم شهر یوز هفت سال از درگذشت همسر و مادر عزیزم میگردد روانش شاد و پادش گرامی بیژن گلشانیان - دردانه و دلایویر گلشانیان

تشکیل کلاس مواضع تفصیلی حزب جمهوری اسلامی در آمل

به اطلاع برادران و جوانان می رساند به منظور آشنائی هر چه بیشتر با مواضع حزب جمهوری اسلامی یک دوره کلاسهای آموزش مواضع توسط استاد شهید آیت الله دکتر بهشتی و دکتر ناصر که بنسبته ودیو تهیه گردیده برقرار میباشد. علاقمندان جهت ثبت نام میتوانند با دوطبقه عکس و یک برگ فتوکپی شناسنامه و معرفی نامه از نهادهای یا احسن های اسلامی از تاریخ سمنه ۶/۱۳/۶۰ الی ۶/۱۷/۶۰ به دفتر منطقه ۶ حزب جمهوری اسلامی واقع در میدان ۱۷ شهریور- مراجعه نمایند صبحها الی ۱۱ و بعد از ظهرها هالی ۱۳/۳۰

حزب جمهوری اسلامی آمل

بسمه تعالی

با کمال تأثر و تأسف در گذشت پدر و برادر عزیزمان شادروان حاج حسین کلاهی را با اطلاع میرساند. مجلس ختم آن مرحوم روز شنبه ۶/۱۷/۶۰ از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر در مسجد آرک منعقد می باشد.

ضمناً مجلس ترحیم زانه در منزل آن مرحوم در بازار آهنگرها کوچه سیدمحمد صراف پلاک ۷۸ از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر همان روز برقرار می باشد.

حاج کلاهی - اصغر کلاهی - حاج حسن کلاهی - حاج محمد کلاهی - حاج قاسم کلاهی - حاج عباس علی کلاهی - حاج علی کلاهی.

اعلام مجلس ترحیم بسمه تعالی

با نهایت تأثر و تأسف در گذشت حاج حسین کلاهی را با اطلاع کلیه دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم شادروان روز شنبه ۱۳۶۰/۱۷/۶۰ از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر در مسجد آرک منعقد می باشد. ضمناً مجلس ترحیم زانه در منزل آن مرحوم از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر واقع در بازار آهنگرها کوچه سیدمحمد صراف پلاک ۷۸ برگزار می باشد.

خانواده های حاج غلامعلی کلاهی - حاج آقا کمال مرتضوی - عتاقیری و هاشمی - کلاهی - کریمی - گندمی - عسکراولادی - سلمان - صاحب جمع - زرگنده - فرجی - خلیلی - رحیمی - کلاهدوزان - تاجبخش - دربیانان - اربابی - صالحی - عاصی - حمیدین - رستمی - رستمی - زمردی - لولاور - کیمیایی - منظورالاحداد - بیرجندی - خرازی - نامجو - محمدزاده - توکلی - حاجی حسینی - تقریبی - لاجوردی - سرکانی - نعلیزاده - افتاده - کبری - نبوی - رسائی - کاشانی - تهرانی - نیکبخت - صحت - نوربخش - نظری - نیکخواه آزاد - مهرمنش - آگهی - جمالیان - تحریریان - نطوقنیا - فروزانزاد - رفیعی - امیرخانی - اهنجی - رندی - حسینی گلپایگانی - فائق - قلساز - پهلوان - میرا برشمی - سالاری - مسعودی - حاج آقا جوادفندی - نظری - نوسلی.

ای مسلمانان جهان بیا خیزید و در زیر پرچم تو حیدم جمع شوید و دست خیانت ابر قدرتان را از ممالک خود و خزان سرشار آن کوتاه کنید (امام خمینی)

از: روزنامه **الجمهور**

همآهنگی آمریکا و انگلیس



روزنامه کویتی الرای العام در سرمقاله یکنواختی از شمارهای اخیر خود نوشت ادامه اعتماد اعراب به ایالات متحده آمریکا صلیب صراحتاً و قسری است بازنده.

از: روزنامه **الرای العام، چاپ کویت**

اعراب در قمار دوستی با آمریکا بازنده اند

روزنامه کویتی الرای العام در سرمقاله یکنواختی از شمارهای اخیر خود نوشت ادامه اعتماد اعراب به ایالات متحده آمریکا صلیب صراحتاً و قسری است بازنده.

از: مجله **المجیدی**

رژیم مصر بیمار شده است



مجله هفتگی (المجالی) چاپ کویت در آخرین شماره خود گزارش پیرامون اوضاع نابسامان سیاسی-امنیتی-اقتصادی-مصر، چاپ کرده و طی آن نوشته است: رژیم مصر وضعی را پیدا کرده است که همیشه از یک بیماری خیالی رنج ببرد، زیرا این رژیم، ملت مصر را از خط راهی و سیاسی خارجی به وحشت می اندازد، تا بدینوسیله تاخت و تاز خود را علیه ملت دنبال کند، و به قلع و قمع و نابود ساختن آزادیها، همچنان ادامه دهد.

سیمای حوادث گیتی
در آینه مطبوعات جهان
Newsweek

از: **Newsweek**

کمپوت و کنسروهای سیاسی در محاصره



کارکنان بخش دونیسفیه از ایالات متحده به خاطر منع بازرگانی مواد غذایی با مصلحت جاه اظهار ناراضی میکنند، زیرا در چاد بنا به گفته آنان کودگان از سوء تغذیه رنج میبرند.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

دولت ریگان ریاکار و دروغپرداز است

روزنامه نیویورک تایمز یکی از پرتیراژترین مطبوعات آمریکا دولت ریگان را به دروغپردازی و ریا و فریب افکار عمومی آمریکا متهم ساخته.

از: مجله **نیوزویک**

صهیونیست‌ها جنوب لبنان را زیر پا خواهند گذاشت!

مجله آمریکایی نیوزویک پیش‌بینی کرد که اسرائیل در خلال سال جاری تمامی سرزمینهای لبنان را زیر پا خواهد گذاشت. این مجله وجود پهنه‌های مستحکم میان هدفهای تجاوزکارانه اسرائیل و ایالات متحده را افشا کرده و نوشت که بگین در پیدار ماه آینده خود با ریگان به وی اطلاع خواهد داد که اسرائیل اجازه نخواهد داد که سازمان آزادیبخش فلسطین در مرزهای شمالی‌اش یک جنگ فرسایشی برافرازد و اگر چنین کاری صورت بگیرد، اسرائیل دست به اقداماتی افراطی بدهد هدف اشغال تمامی سرزمین لبنان خواهد زد.



افشا کرده، قبلاً نیز تجاوز آمریکا به جمهوری لیبی را فاش کرده بود.

از: روزنامه **پراودا**

استراتژی جدید آمریکا

روزنامه پراودا از گان اتحاد شوروی، در مقاله‌ای زیر عنوان آزمینهای استعماری جدید واشنگتن تأکید کرد که دخالت آشکار آمریکا در امور داخلی کشورهای دیگر جزئی تجزیه ناپذیر از سیاست و استراتژی حاکم کنگ سفیدنشین واشنگتن گشته است.

از: روزنامه **تشریف، چاپ دمشق**

ادعاهای بی‌اساس آمریکا در مورد تجاوز هوایی خود به لیبی

روزنامه «تشریف» در تفسیری درباره سرنگون هواپیمای لیبیایی می‌نویسد: در حالیکه در هواپیمایی لیبیایی طبق معمول در حال انجام مأموریت اکتشافی خود بود مورد حمله هواپیمای آمریکایی که به حریم هوایی لیبی تجاوز کرده بود قرار گرفت، و سرنگون گردید.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

دولت ریگان ریاکار و دروغپرداز است

روزنامه نیویورک تایمز یکی از پرتیراژترین مطبوعات آمریکا دولت ریگان را به دروغپردازی و ریا و فریب افکار عمومی آمریکا متهم ساخته.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

موضع بیشتر مانع

روزنامه «نیویورک تایمز» تأکید میکند که برنامه‌های مربوط به گسترش پایگاه نظامی در دیه‌گو گارسیا گناه جدیدی بر عدم توجه کامل دولت واشنگتن به خواست افکار وسیع بین‌المللی دایر بر تبدیل اقیانوس هند به یک منطقه صلح است.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

مركز خطرناک تشنج

روزنامه «نیویورک تایمز» مابین خطر نشان می‌دهد: برقراری مستمر حضور نظامی آمریکا در اقیانوس هند در آن بخش از جهان موجب بوجود آمدن مرکز خطرناکی از تشنج‌ها شده است.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

کاریکاتور سیاسی روز



از: مجله **نیوزویک**

مخالفت با حضور فشرده آمریکا در آلمان

مجله آمریکایی نیوزویک در آخرین شماره خود مقاله‌ای بقلم ایرهارد ایزنر وزیر سابق دولت ویلی برانت صدر اعظم آلمان منتشر ساخت. ایرهارد ایزنر ضمن اعلام مخالفت صریح آلمان با استقرار کلاهکهای هسته‌ای آمریکا در خاک خود، توضیح داد که ملت آلمان عدم قبول خود را با استقرار سلاحهای هسته‌ای آمریکا در کشور خود ادامه خواهد داد.

از: روزنامه **الجمهور**

روزنامه «الجمهور» چاپ دمشق در شماره ۱۳ اوت ۱۹۸۱ خود درباره اوضاع منطقه و احتمال جنگ جدیدی که اسرائیل با پشتیبانی آمریکا می‌خواهد در منطقه خاورمیانه شعله‌ور سازد، می‌نویسد: «خمیه شببازی دولت ریگان تحت عنوان متوقف نمودن تحویل هواپیمای اف-۱۶ به اسرائیل بر همه کس پوشیده نیست.»

هدف آمریکا از این بازی، منحرف کردن افکار عمومی اعراب از جهت دیگر براه انداختن آشوب در منطقه و گرفتن مامی از آب گل‌آلود، و خاتمه بخشیدن به این بازی به نفع خود و اسرائیل و توطئه کامیاب بود.

سپس این روزنامه در تفسیر خود می‌افزاید: آمریکا با این سیاست امپریالیستی خود می‌خواهد حوادث جدیدی توسط اسرائیل و مصر در منطقه بوجود آورد و اوضاع در منطقه را بحرانی‌تر و خطر انفجار جنگ جدید در منطقه را نزدیکتر سازد، متأسفانه امروز اوضاع در منطقه در این خط در حال حرکت است.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

موضع بیشتر مانع

روزنامه «نیویورک تایمز» تأکید میکند که برنامه‌های مربوط به گسترش پایگاه نظامی در دیه‌گو گارسیا گناه جدیدی بر عدم توجه کامل دولت واشنگتن به خواست افکار وسیع بین‌المللی دایر بر تبدیل اقیانوس هند به یک منطقه صلح است.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

مركز خطرناک تشنج

روزنامه «نیویورک تایمز» مابین خطر نشان می‌دهد: برقراری مستمر حضور نظامی آمریکا در اقیانوس هند در آن بخش از جهان موجب بوجود آمدن مرکز خطرناکی از تشنج‌ها شده است.

از: روزنامه **نیویورک تایمز**

کاریکاتور سیاسی روز



گوهری گز صدف کون و مکان بیرون بود طلب از گمشدگان لب دریامی کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

بی شک فرهنگ و هنر ما در این زمانه پر آشوب حیاتی خاص و حساسی دارد و لامحاله و ناچار باید توجهی خاص تر شود. در این مقاله کسی شک ندارد که در گذشته هنر اسلامی ما را مجال شکوفایی و رشد و توسعه ندادند و این در زمانی بوده است که راه را برای مدعیان کنونی نه بازنه اسفالت کرده بودند. و این مسئله را نیز اگر رویمان میشد بروز میدادیم که اکثر ما در گذشته برای سینما رفتن و تاتر دیدن و قسه خواندن و شعر شنیدن اگر نه کتک لاقل مزه چشم غره را چشیدیم.

و اگر هم اندکی به سلامت ماندیم هم بدان دلیل است که تلویزیون را بر روی میز خانه تا به امروز هرگز ندیدیم از این مسائل گفته و ناکفته که بگذریم بحث من بر سر اینست که توجه خاص به مسئله‌های تا این حد عظیم و حیاتی و آمیخته با زندگی چگونه میتواند بود و چه عواملی این چگونگی را تسریع میکند یا کند می‌آورد و تضحیف میکند.

در وهله اول این حقیقت شیرین را باید مزه مزه کرد که ولولای طلب و لایبسی لافی کتاب مبین هیچ چیز نیست که در این گنجینه غنی فرهنگ اسلامی نگنجیده باشد. با وجود این منابع سرشار فرهنگ اسلامی نه تنها نیازی به سؤال و گدائی از فرهنگ بیگانه و اجنبی نیست که اینست که عین ناسیاسی و پشت پا زدن به نعمتهای عظیم خداوندیست. منتها مسئله اینست که این گنجینه‌ها در طول سالیان دراز محجور مسلمانان و زنگ راز

گرفته‌اند کاری که باید کرد اینست که بی آنکه این گنجینه‌ها را لطمه‌ای وارد آید و زخمی بخورد با احتیاط فراوان از زمین تاریخ بیرون کشید و گرد از چهره آن‌ها زدود. باید بر مایه‌های آگاهی حاصل کرد و کاملاً آنرا شناخت و سپس به استفاده صحیح از آن پرداخت.

این نشود که درامترین و تصویری‌ترین و نفی‌ترین و اوج‌ترین لطمه‌های ما را همچون منابع مادی ما از ما بگیرند و با تحریف و واژگونی هرچه تمامتر و همراه با افتخار و سربلندی به خود ما عرضه کنند.

نعمتهای عظیم خداوندیست. این نشود که درامترین و تصویری‌ترین و نفی‌ترین و اوج‌ترین لطمه‌های ما را همچون منابع مادی ما از ما بگیرند و با تحریف و واژگونی هرچه تمامتر و همراه با افتخار و سربلندی به خود ما عرضه کنند.

مگر آزمان که خدا ستیزان محراب حافظ را گجکاری مادی میگرداند ما در خواب بودهایم؟ مسئله دیگر وقوف به توانائی‌های برخاسته از فطرت اصیل خدائی و نشأت یافته از تعالیم متعالی اسلامی و آمیخته با امانات پاک الهی است. مسئله آگاهی یافتن به توانائی خویش و گریز از دو مهلکه شرق باوری و غرب پذیری است.

با کساز ی چهار نفر آدم فاسد را ندارد. کسی که تنها رسالت خود را ارتقاء از مقام معاونت به قائم مقامی و سپس مقام وزارت میداند و در این زمینه تلاش میکند، نمیتواند فکری به حال این فرهنگ و هنر بکند. بهتر است قبل از اینکه امثال حبیبی‌ها و برکشلی‌ها و محبوبی‌ها کار را به اینجا که هست برسانند این مسئولیتهای حساس را بدست کسانی بسپاریم که شایستگی و لیاقت آنرا بطور تمام و کمال دارند.

در حال حاضر بسیاری از وزارتخانه‌های ما از خط ملانصرالدین تبعیت میکنند. مثلاً شاخه فرهنگ و هنر وزارت فرهنگ و آموزش عالی ماهانه شصت و هفت میلیارد ریال به کارمندان حقوق میدهد که با خیال راحت بتوانند چای بخورند و سیگار بکشند و آخر وقت کسارت بزنند و بپرورند. آسپا فرهنگ و هنر در ازاء این شصت و هفت میلیارد ریال در ماه یک میلیون ریال در سال بازده دارد؟! بیچاره مگر ملانصرالدین خدا بیامرز چه میگرد تسخیم مرغ را؟ ریال میخورد، می‌بخشد و سه ریال میفروخت همینکاری که فرهنگ و هنر و وزارت ارشاد و کانون پرورش و تلویزیون در حال حاضر میکنند. در یک شهرستان بوده چه ارشاد اسلامی یک میلیون و شصدهزار تومان است که یک میلیون و سیصد هزار تومان حقوق کارمندان و سیصد هزار تومان باقیمانده، بوده برای کار است یعنی هر پوستری که ده ریال بطور معمول هزینه آن میشود صد ریال برای وزارت ارشاد خرج بر میدارد.

مشکل چهارم شکست بحث‌هایی است که در ذهن خود ساختیم. لقمان حکیم به پسرش گفت تو میخوای در آینده چگونه شوی؟ پسر پاسخ داد سیمم براینست که بتوانم مثل تو شوم لقمان با افسوس دست بر پشت دست زد و در حالیکه سر تکان میداد گفت متاسفم، واقعاً برایت متاسفم چون من میخواستم عیسی بشوم و این شدم، تو که میخواستی مثل من شوی دیگر وضعت روشن است. این وزمت و تکوین تازه برای اسوه‌های مثبتی است که نسبت به آنچه باید باشند کوچکترند حرف من پروری کسانیت است که اصلاً اسوه و نمونه نیستند و در ذهن ما به علت جو تبلیغاتی رژیم گذشته الگو معرفی شده‌اند.

حرف من با جوانهایی است که در زمینه شعر شاملو و در قصه، ساعدی و دولت‌آبادی و در فیلم مهرجویی و کیمیایی و در تئاتر... را الگو میدانند. برای کار کردن و به نتیجه رسیدن نباید این پست‌های شرکاء را در ذهن شکست نه غرض‌الوده و ناچار، که با کمی بررسی و مطالعه و دقت شاملو را کسی شاعر میدانند که بویی از ادبیات عمیق و چند صد ساله این مملکت نبرده باشد. وساعدی و دیگری را کسی قصونیس می‌پندارند که اولین بار، با کار ایشان به عنوان قصونیس آشنا شده باشد و هیچ چیز دیگر نخوانده باشد و عکس و نقیضات ایشان هر لحظه از جلوی چشم رژه برود. پس باید هرچه زودتر و با آگاهی هرچه تمامتر این پست‌های دروغین، و مترسک‌های جالیز را در هم شکست و فرو ریخت و بقول شیخ آنتوان شد که دیگران مرانسان را تذکره بنویسند نه آدمی تذکره نویس این آن باشد.



نقبی به مقوله فرهنگ و هنر سید مهدی شجاعی

دکتری که تخصص در امور پزشکی است چه میفهمد که هنر چیست و هنر اسلامی چه نقشی در طول تاریخ تشیع داشته است و چه حساسیتی در حال حاضر دارد. او فکر میکند که تاتر نوعی بیماری است که با کفا زدن حصار التیام پیدا میکند او گمان میکند که فستیوال قرصی است مثل قستاقوتال و برای معده خوب است اما نهایتاً ممکن است به قلب مملکت آسیب برساند. او فکر میکند که هنر ابستره اگر وضع حمل نکند اثرات نامطلوبی بدنبال خواهد داشت او فکر میکند و حق هم دارد که باید بجای وسایل لا براتوار و داروهای عکاسی برای بیمارانش داروهای پزشکی ابداع نماید. او فکر میکند که فیلم مثل قرص نوازین طاعونتی و غیر طاعونتی ندارد میشود سرتو قصبه را زد و یک فیلم انقلابی از وسط کار درآورد.

باید هرچه زودتر و با آگاهی هرچه تمامتر، این پست‌های دروغین و مترسک‌های جالیز را در هم شکست و فرو ریخت. اینک مقوله هنر اسلامی را بدست کسانی بسپاریم که اگر نه شناخت، لاقل حساسیت و دغدغه آنرا دارند و اگر از هنر اسلامی بویی نبردند. لاقل به این جهت مرکب افتخار نمی‌کنند. مسئله آگاهی یافتن به توانائی خویش و گریز از دو مهلکه شرق باوری و غرب پذیری است.

دست‌های اجانب بنشینیم تا آنان هر چه میخواهند بسازند و تحویلمان بدهند. اینها همه بدلیل و نشناختن خویش و باور نکردن قدرت خویش و عدم اتکال به قدرت خداوند است. اینک میگویم خود را و قدرت خویش را باور کنیم مقصود این نیست که با ساختن یک فیلم یک ساعته یا سرودن دو قطعه شعر کمربندی یا نوشتن چهار تا قصه یا دوبار به روی صحنه رفتن، جهان در نظرمان حقیر بیاید و از اینکه این وجود بلندمرتبه عین شده با هنر درک نمیشود و بوسیله احساسات پرشور صوفی متحده به هم فشرده خلق تحویل گرفته نمیشود انگشت حسرت به دهان بگزم و افسوس بخوریم که چرا این «دون همتان» و «ناآشنایان با هنر» در مقابل عرضه هنر با این عظمت از پیشنهاد وزارت یک فرهنگ و هنر نا قابل هم دریغ میکنند.

ساری- عبدالرضا پرمهر- برادر عزیز، اگر گره برباب و نیفتنی مثنوی شما سرشار حال و شور اما مغفل و گاه باهم بربط بود- امیدوارم کمی مطالعه نارسائیها را برطرف کند.

تهران- برادر رحیم زریان (جاویدان) همانگونه که خود فرموده‌اید «منتظر شعرهای بعدی» شما هستم- قربان شما... میانه- آقای مهریا مجدی (مقبولی) شعر شما با کمی حذف و تغییر و جرح و تعدیل چاپ خواهد شد سعی کنید آثار قدما را نیز مطالعه فرمائید انشاءالله.

اردستان- برادر حقیر زواری- ای برادر عزیز قصیده قراه و بلندتان درباره شهید مظلوم آیت‌الله دکتر بهشتی نشان دهنده ذوق و قریحه سرشار و اندیشه ژرف و درون‌گرای شما بود، متن بسیار خوشوقتم که برادران و خواهران از راهیان کاروان شعر و ادب بیشتر به قوالب قدیمی میریزند و اگر مضمونی تازه و نو مبینند حتی الامکان آن را در سبک کلاسیک بازگو میکنند- با این همه قصیده حضرتعالی در بعضی جاها- بعلافت تکرار قوافی- دارای اشکالات فنی بود، فلذا بعلافت کسبید جا، از چاپ همه آن خودداری میوزیم معذراً ابیاتی چند از آن را ذیلاً برای خوانندگان عزیز درج میکنیم:

شهادت تو چو خورشید شد درخشنده دروغ آنکه جلوتر کسی ترا نشناخت چو سر حضرت حق از نظر نهان بودی بغیر حضرت رهبر کسی ترا نشناخت

کازرون- نصرا... مردانی (ناشر)

چاپ نمی‌کنیم، باز هم با ما همکاری کنید.

چاپ نمی‌کنیم، باز هم با ما همکاری کنید.

چاپ نمی‌کنیم، باز هم با ما همکاری کنید.

مردم مسئولین از کیفیت درمان در بیمارستانها چه می گویند؟

چند مرکز پزشکی

بنا بر گزارشات که از بیمارستانها و مراکز درمانی در تهران و اطراف آن در جریان است، کیفیت خدمات درمانی در بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

نظریات رئیس مجلس

رئیس مجلس شورای اسلامی، دکتر علی شریعتی، در جریان بازدید از بیمارستانها و مراکز درمانی در تهران و اطراف آن، اظهار داشت که کیفیت خدمات درمانی در بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانهای دانشگاهی دارای تجهیزات خصوصی هم فاقد آنها میباشند.

مراجعاتی که در بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

باید بعضی از پزشکان متخصص در شمال شهر فعالیت دارند به جنوب شهر منتقل شوند.

بعضی از پزشکان متخصص در شمال شهر فعالیت دارند به جنوب شهر منتقل شوند. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

آگهی استخدام

شرکت آبهای معدنی دماوند جهت استخدام پرسنل در مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

توضیح

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

مردم و مشکلات درمانی

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

تلفن های نیازمندی های جمهوری اسلامی

تلفن های نیازمندی های جمهوری اسلامی. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

اطلاعیه

اطلاعیه در مورد خدمات درمانی در بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

مجله ریشه ها

مجله ریشه ها، نشریه علمی و ادبی. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

آگهی مزایه

آگهی مزایه برای خرید تجهیزات پزشکی. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

اطلاعیه

اطلاعیه در مورد خدمات درمانی در بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

اطلاعیه

اطلاعیه در مورد خدمات درمانی در بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

اطلاعیه

اطلاعیه در مورد خدمات درمانی در بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

اطلاعیه راجع به ضوابط تشخیص صلاحیت و رتبه بندی پیمانکاران و انجام مناقصه ها

بندبندی باطلاع میسراند که هیئت وزیران دولت جمهوری اسلامی ایران کلیه ضوابط فنی، تشخیص صلاحیت پیمانکاران ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی را لغو و آییننامه جدید تشخیص صلاحیت و تعیین گروه رتبه شرکتها، ضوابط، تأسیساتی و تجهیزاتی را به شرح زیر اعلام می نماید:

۱- بر اساس ضوابط آییننامه مذکور از این پس دستگاههای اجرائی فقط مجاز به ارجاع کار به آندسته از شرکتها پیمانکاری که بر طبق ضوابط زیر تشخیص صلاحیت و تعیین گروه رتبه بشوند خواهند بود:

الف- بمنظور اجرای عملیات ساختمانی، تجهیزاتی طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران تأسیس شده و به ثبت رسیده باشد.

ب- شرکت از نوع سهامی خاص بوده و کلیه سهام آن با نام باشد.

ج- کلیه سهام آن متعلق به اشخاص حقیقی ایرانی باشد.

د- هیچکدام از سهامداران شرکت در شرکت پیمانکاری دیگر سهامدار نباشند.

ه- تعداد سهامداران و میزان سهام هر یک و مدت مدتی و دیگر شرایط که با کار آنها در شرکت در ارتباط است تعیین میگردد. طبق ضوابط آییننامه فوق و حداقل بیست نفر باشد.

و- کلیه سهامداران باید دارای تخصصهای مورد نیاز شرکت (مشروح در جدولها و پیوست آییننامه فوق) بوده و بطور تمام وقت در شرکت شاغل باشند.

ز- اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل (بشرح مندرج درجه اول پیوست آییننامه فوق) از میان سهامدارانی که تجربه تحصیلات بالاتری نسبت به سایر سهامداران دارند انتخاب شوند.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

بیمارستانها و مراکز درمانی در سطح ملی در حد مطلوبی نیست. در حالی که در مراکز درمانی خصوصی و مراکز درمانی دولتی، کیفیت خدمات درمانی در حد مطلوبی نیست.

